Primo. Quod pater et fratres prescripti, tam coniunctim quam divisim, 
et omnibus melioribus modo, jure, causa et forma, quibus possunt ac debent 
et quanturn in eis est, ex · nunc renunciant, cedunt, resignant ac dimittunt 
in manibus Reverendissimi Episcopi Gandavensis et dietorurn deputatorum 
ad utilitatem seminarii in civitate Gandavensi erigendi et instituendi, do
mum, ecclesiam, scholam, hortum, mobilia et supellectilia omnia, cum om
nibus et singulis annexis, connexis et dependentibus, nullis exceptis, prout 
et quemadmodum iidem fratres ea nunc possident et inhabitant. 

Secundo. Renunciant, cedunt et resignant in manibus et ad utilitatem 
predictam, omnia bona, tam mobilia quam immobilia, redditus, proventus, 
jura, emolumenta, actiones et commoda, ubivis locorum sita et existentia 
ac prescripte eorum domui quomodolibet competentia, permittentes om
nium et singulorum bonorum et jurium predictarum dicta Reverendissimo 
et deputatis liberam administrationem et regimen. 

Tertio. Dicti pater et fratres, tam pro se quam eorum successoribus, ab
dicant a se ex nunc facultatem et pastestatem aliquem fratrem ad habi-
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turn domus in posterurn recipiendi, consentientes eandem potestatem apud 
predietos Reverendissimum et deputatos remanere, ipsumque Dominum 
Reverendissimum talium recipiendorum ad habitum, professionem vel vo
tum, solurn recipere et stipulari. 

Item, ex adverso, predicti Reverendissimus et deputati, intuitu predic
tarum renunciationis, cessionis et resignationis per dietos fratres factarum, 
quas ad utilitatem dicti seminarii acceptant, promittunt sub obligatione bo
norum tam presentium quam futurarum dicti seminarii, prescriptos fratres 
a debitis et oneribus, rite, legitime, atque secundum canones constitutis, 
impositis et contractis, et non aliter, liberare, neenon eosdem patrem et 
fratres ac eorum singulos, expensis dicti seminarii honeste iuxta staturn et 
statuta dicti collegii alere et intertinere, donec et quousque prefatus Dominus 
Reverendissimus vel eius succesores eis providerint de competenti et suffi
cienti beneficia simplici vel curato. 

Preterea dicti Reverendissimus Episcopus ac deputati tenebuntur curare 
ut huius contractus (ut predictum est) concept i confirmationem ac desuper 
tam Seclis Apostolice, quatenus opus erit, quam Regie Maiestatis benepla
citum impetrent et obtineant. 

In quorum omnium et singulorum fidem ac robur premissorum, nos, 
Cornelius episcopus antedictus, presentes litteras exinde fieri et sigilli nostri 
maioris, neenon sigillo quo dicti fratres nomine collegii sui uti consueve
runt, fecimus et iussimus appensione communiri.